Nos Galettes de Blé Noir

A
i [

Beurre J‘ ,00 €
1450 €

E50E0,

Oeuf

Jambon

Fromage

‘TomatefyChampignons

OeufjBfomage

Jambon/ Oeuf

Jambon/ Fromage

Fromage de Chévre / Salade

Tomate / Champignons /| Oeuf

Oignons [ Oeuf/ Fromage

Lardons/ Tomate / Champignons

Compléte (Oeuf, Jambon, Fromage)

Complete Lardons (Oeuf, Lardons Fumés, Fromage )

Compléte Andouille (Oeuf Andouille au Lard, Fromage )
Complete Salade (Oeuf, Jambon, Fromage, Salade )

Complete Garnie (Oeuf, Jambon, Fromage, Tomate, Champignons )
Complete Charcutiere (Oeuf; Jambon, Fromage, Andouille au Lard, Lardons )

Nos Spéciales

Galette des Moines (7rappe de Timadeuc « Fromage au Lait de Vache »,

Miel, Salade, Noix ) .

Galette Tri Fromages (Bleu d Auvergne, Trappe de Timadeuc «Fromage

au Lait de Vache», Chévre, Salade, Noix )

Galette Creizic (Chévre, Lardons Fumés, Miel, Champignons, Salade, Noix )
Galette du Vran (Andouille au Lard, Bleu d'Auvergne, Tomate, Salade, Noix )
Galette Rustik (Andouille au Lard, Créme Moutarde 4 I'Ancienne, Champignons )

Supplément : Tomate, Oignons, Champignons, Oeuf, Salade, Miel, Lardons.....

Supp]ément : Fromage de Chevre, Bleu d'Auvergne, Trappe de Timadeuc

Nous ne servons pas de pain avec les galettes

4,50 €
5,60 €
5,80 €
5,80 €
5,804
7,50
7,50
8,00 &),
8,00 €
8,00 €%
8,00 €
8,50 €
8,30 €
10,50 €
11,50 €

10,50 €
10,50 €

10,50 €
10,50 €
10,50 €

2,00 €
3,00 €

Prix Nets

= \ WL
5 l‘\‘ L
W2

\






