## Nos Galettes de Blé Noir

Beurre	3,00€
Oeuf	4,50 €
Jambon	4,50 €
Fromage	4,50 €
Tomate/ Champignons	5,60 €
Oeuf/ Fromage	5,80 €
Jambon/ Oeuf	5,80 €
Jambon/ Fromage	5,80 €
Fromage de Chèvre / Salade	7,50 €
Tomate / Champignons / Oeuf	7,50 €
Oignons / Oeuf / Fromage	8,00€
Lardons/ Tomate / Champignons	8,00€
Complète (Oeuf, Jambon, Fromage)	8,00€
Complète Lardons (Oeuf, Lardons Fumés, Fromage)	8,00€
Complète Andouille (Oeuf, Andouille au Lard, Fromage)	8,50 €
Complète Salade (Oeuf, Jambon, Fromage, Salade)	8,30 €
Complète Garnie (Oeuf, Jambon, Fromage, Tomate, Champignons)	10,50 €
Complète Charcutière (Oeuf, Jambon, Fromage, Andouille au Lard, Lardons)	11,50 €
Nos Spéciales	
Galette des Moines (Trappe de Timadeuc « Fromage au Lait de Vache »,	10,50 €
Miel, Salade, Noix )	
Galette Tri Fromages (Bleu d'Auvergne, Trappe de Timadeuc «Fromage	10,50 €
au Lait de Vache», Chèvre, Salade, Noix )	
Galette Creizic (Chèvre, Lardons Fumés, Miel, Champignons, Salade, Noix )	10,50 €
Galette du Vran (Andouille au Lard, Bleu d'Auvergne, Tomate, Salade, Noix)	10,50€
Galette Rustik (Andouille au Lard, Crème Moutarde à l'Ancienne, Champignons )	10,50 €
AU	75
Supplément: Tomate, Oignons, Champignons, Oeuf, Salade, Miel, Lardons	2,00€
Cumplement : France and de Chères Plan III	2006
Supplément : Fromage de Chèvre, Bleu d'Auvergne, Trappe de Timadeuc	3,00 €

Nous ne servons pas de pain avec les galettes

Prix Nets

